
  

Uchwała nr 23/2025 

Ogólnouczelnianej Komisji Wyborczej Samorządu Studentów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z 9 grudnia 2025 roku 

 

 

w sprawie: w sprawie wyników wyborów do Wydziałowych Rad Studentów UKSW na 

kadencję 2026 zarządzonych na dni 27 listopada – 9 grudnia 2025 r. 

 

Na podstawie §12 ust. 8 Ordynacji Wyborczej Samorządu Studentów UKSW Ogólnouczelniana 

Komisja Wyborcza Samorządu Studentów UKSW uchwala, co następuje: 

§1 

Liczba studentów uprawnionych do głosowania w wyborach do Wydziałowych Rad Studentów 

zarządzonych na dni 27 listopada – 9 grudnia 2024 r. to 11009 studentów. 

§ 2 

Liczba studentów, którzy brali udział w głosowaniu wynosi 1252 studentów. 

 

§ 3 

Frekwencja wyniosła 11,4%. Oddano 1252 ważnych oraz 0 nieważnych głosów. 

 

§ 4 

Ustalono następującą liczbę głosów oddanych na kandydatów: 

1) Wydział Nauk Pedagogicznych 



  

a) Dorota Mystkowska – 8 głosów 

b) Magdalena Bogumiła Niedziela – 12 głosów 

c) Anna Rosłon – 6 głosów  

d) Martyna Weronika Śpiewak – 14 głosów 

e) Carmen Galvani – 21 głosów 

2) Wydział Teologiczny  

a) Julia Tkaczyk – 12 głosów 

b) Artur Kłoczewiak – 3 głosy 

c) Franciszek Pierepioka – 26 głosów 

d) Korneliusz Jan Zieliński – 63 głosów 

3) Wydział Społeczno-Ekonomiczny 

a) Kinga Rzemieniewska – 14 głosów 

b) Alicja Więckowska – 6 głosów 

c) Anna Stawińska – 73 głosów 

d) Bartosz Chudzicki – 5 głosów 

e) Jakub Kamiński – 45 głosów 

f) Mateusz Krajewski – 9 głosów 

g) Mateusz Zygmunt Rowicki – 54 głosów 

h) Oskar Szymański – 20 głosów 

i) Piotr Sęk – 15 głosów 

j) Wojciech Sielski – 9 głosów 

k) Paulina Anita Łaszcz – 4 głosy 

4) Wydział Prawa i Administracji 

a) Anna Stawińska – 6 głosów 

b) Jakub Zbigniew Kochanowicz – 38 głosów 

c) Kacper Wojnarowski – 4 głosy 

d) Marta Smukowska – 53 głosów 



  

e) Natan Bogdan Gawron – 100 głosów 

f) Piotr Muszel – 35 głosów 

5) Wydział Nauk Historycznych  

a) Krzysztof Ligęza – 9 głosów 

b) Dominik Motel – 20 głosów 

c) Jan Wrona – 4 głosy 

d) Julia Gołębiewska – 16 głosów 

6) Wydział Matematyczno-Przyrodniczy 

a) Jolanta Małgorzata Błażejewska – 5 głosów 

b) Adam Kolanowski – 13 głosów 

c) Aleksander Abramowicz – 18 głosów 

d) Marcin Adamski – 4 głosy 

e) Patryk Pyrkosz – 14 głosów 

7) Wydział Biologii i Nauk o Środowisku  

a) Matylda Kowalak – 3 głosy 

b) Alicja Hanna Hołosyniuk – 6 głosów 

8) Wydział Filozofii Chrześcijańskiej  

a) Gabriela Machal – 56 głosów 

b) Amelia Czarnak – Pławińska – 19 głosów 

c) Dawid Miszkiel – 15 głosów 

d) Jan Wit Ospital – 18 głosów 

e) Marcelina Skowronek – 7 głosów 

f) Michał Kwiatkowski – 6 głosów 

9) Wydział Medyczny. Collegium Medicum. 

a) Joanna Cielecka – 16 głosów 

b) Maria Mędala – 80 głosów 

c) Milena Kalita – 35 głosów 



  

d) Wiktoria Halina Tobiczyk – 37 głosów 

e) Wojciech Józef Gaweł – 16 głosów 

f) Zuzanna Górska – 35 głosów 

10) Wydział Nauk Humanistycznych  

a) Mateusz Kacprzak – 23 głosy  

b) Daria Dominika Borkowska – 13 głosów 

c) Maria Anna Kozak – 21 głosów 

d) Mikołaj Markowski – 0 głosów 

e) Tristan Thrun – 35 głosów 

11) Wydział Prawa Kanonicznego  

a) Wiktor Witold Woroniecki – Krasiński – 4 głosy 

b) Jakub Zbigniew Kochanowicz – 13 głosów 

c) Maria Agnieszka Sokół – 4 głosy 

12) Wydział Studiów nad Rodziną 

a) Elżbieta Guzek – 1 głos 

b) Aleksandra Żmuda – Krasińska – 8 głosów 

c) Cecylia Teresa Jastrzębska – 6 głosów 

d) Natan Bogdan Gawron – 3 głosy 

e) Zuzanna Kurkowska – 14 głosów 

§5 

Ustala się następujące wyniki głosowania:  

1) Wydział Teologiczny: 

a) Członkowie Wydziałowej Rady Studentów: 

1. Korneliusz Jan Zieliński  

2. Julia Tkaczyk  

3. Artur Kłoczewiak  



  

4. Franciszek Pierepioka 

b) Członkowie Parlamentu:  

1. Korneliusz Jan Zieliński  

2. Franciszek Pierepioka 

2) Wydział Studiów nad Rodziną: 

a) Członkowie Wydziałowej Rady Studentów: 

1. Elżbieta Guzek 

2. Aleksandra Żmuda – Krasińska 

3. Cecylia Teresa Jastrzębska 

4. Natan Bogdan Gawron 

5. Zuzanna Kurkowska  

b) Członkowie Parlamentu:  

1. Aleksandra Żmuda – Krasińska 

2. Zuzanna Kurkowska  

3) Wydział Społeczno-Ekonomiczny: 

a) Członkowie Wydziałowej Rady Studentów: 

1. Kinga Rzemieniewska  

2. Anna Stawińska 

3. Jakub Kamiński 

4. Mateusz Zygmunt Rowicki 

5. Oskar Szymański 

6. Piotr Sęk 

b) Członkowie Parlamentu: 

1. Anna Stawińska 

2. Mateusz Zygmunt Rowicki 

3. Jakub Kamiński 

4) Wydział Prawa Kanonicznego:  



  

a) Członkowie Wydziałowej Rady Studentów:  

1. Wiktor Witold Woroniecki – Krasiński  

2. Jakub Zbigniew Kochanowicz 

3. Maria Agnieszka Sokół  

b) Członkowie Parlamentu: 

1. Wiktor Witold Woroniecki – Krasiński  

2. Maria Agnieszka Sokół  

5) Wydział Prawa i Administracji: 

a) Członkowie Wydziałowej Rady Studentów: 

1. Anna Stawińska 

2. Jakub Zbigniew Kochanowicz 

3. Kacper Wojnarowski 

4. Marta Smukowska 

5. Natan Bogdan Gawron 

6. Piotr Muszel  

b) Członkowie Parlamentu: 

1. Natan Bogdan Gawron 

2. Marta Smukowska 

3. Jakub Zbigniew Kochanowicz 

6) Wydział Nauk Pedagogicznych: 

a) Członkowie Wydziałowej Rady Studentów: 

1. Dorota Mystkowska 

2. Magdalena Bogumiła Niedziela 

3. Anna Rosłon 

4. Martyna Weronika Śpiewak 

5. Carmen Galvani 

b) Członkowie Parlamentu: 



  

1.  Carmen Galvani 

2. Martyna Weronika Śpiewak 

7) Wydział Nauk Historycznych: 

a) Członkowie Wydziałowej Rady Studentów: 

1. Krzysztof Ligęza 

2. Dominik Motel 

3. Jan Wrona 

4. Julia Gołębiewska  

b) Członkowie Parlamentu: 

1. Julia Gołębiewska  

2. Dominik Motel 

8) Wydział Nauk Humanistycznych: 

a) Członkowie Wydziałowej Rady Studentów:  

1. Maria Anna Kozak  

2. Mateusz Kacprzak  

3. Daria Dominika Borkowska  

4. Mikołaj Markowski  

5. Tristan Thrun 

b) Członkowie Parlamentu: 

1. Tristan Thrun 

2. Mateusz Kacprzak  

3. Maria Anna Kozak  

9) Wydział Matematyczno-Przyrodniczy: 

a) Członkowie Wydziałowej Rady Studentów: 

1. Jolanta Małgorzata Błażejewska 

2. Adam Kolanowski 

3. Aleksander Abramowicz 



  

4. Marcin Adamski 

5. Patryk Pyrkosz 

b) Członkowie Parlamentu: 

1. Aleksander Abramowicz 

2. Patryk Pyrkosz 

10) Wydział Medyczny. Collegium Medicum: 

a) Członkowie Wydziałowej Rady Studentów: 

1. Maria Katarzyna Mędala  

2. Wiktoria Halina Tobiczyk 

3. Zuzanna Górska 

4. Milena Kalita 

b) Członkowie Parlamentu: 

1.  Maria Katarzyna Mędala 

2. Wiktoria Halina Tobiczyk 

11) Wydział Filozofii Chrześcijańskiej: 

a) Członkowie Wydziałowej Rady Studentów: 

1. Amelia Czarnak – Pławińska 

2. Gabriela Machal 

3. Dawid Miszkiel 

4. Jan Wit Ospital 

5. Marcelina Skowronek 

6. Michał Kwiatkowski 

b) Członkowie Parlamentu:  

1. Gabriela Machal 

2. Amelia Czarnak – Pławińska  

3. Jan Ospital 

12) Wydział Biologii i Nauk o Środowisku: 



  

a) Członkowie Wydziałowej Rady Studentów: 

1. Matylda Kowalak 

2. Alicja Hanna Hołosyniuk 

b) Członkowie Parlamentu: 

1. Matylda Kowalak 

2. Alicja Hanna Hołosyniuk  

 

§ 6 

Zgodnie z §37 pkt. 1 Ordynacji, odbędzie się losowanie, w celu wyłonienia Przedstawicieli 

Studentów w Parlamencie Samorządu Studentów UKSW z Wydziału Medycznego Collegium 

Medicum pomiędzy Mileną Kalitą i Zuzanną Górską oraz w celu wyłonienia Członków 

Wydziałowej Rady Studentów pomiędzy Joanna Cielecką a Wojciechem Józefem Gawłem. 

Losowanie odbędzie się w dniu 11 grudnia 2025 r. o godzinie 13:30 w siedzibie Samorządu 

Studentów UKSW przy ul. Wóycickiego 1/3 (pok. 201 bud 21).  

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Natalia Wieczorek 

Przewodnicząca Ogólnouczelnianej Komisji Wyborczej  

Samorządu Studentów UKSW 


